
i
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 267 212025-SAD

o SEcRETARTo DE ADMTNTSTRAÇÃo oe cARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a RACHEL VIEIRA DA SILVA BRITO, Auxiliar

de Serviços Gerais, Matrícula no 26247, lotado(a) na Secretaria de

Cultura, pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as):

Ruth Avylla Vieira da Silva Brito - 05107120í4; Emanuelly Vieira da

Silva Brito - 1311112015; Ana Sofia Vieira da Silva Brito - 2810112018;

Samuel Guilherme Vieira da Silva Godoi - 2611212024, de acordo com

o que dispõe o Art. 40 da Lei Municipal no 5.35412025, de 16 de junho de

2025 que altera o Art. 40 da Lei Municipal no 4.55112019, de 26 de junho

de2019 e da Portaria lnterministeria! MPS/ME no 06, de 10 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 0í de agosto de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REG

Secretaria Municipal de ' "Tn8í0f,R,&g,g.'JR 
Pe ,2025'

Secretário de Admtnisi;""- '
Prefeitura Municipal de Garach'-, ;

001t2025-GP

Antônio Santana de Godoy
Secretário de Administração

E

l.'
rl

ü'"

ll.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbosa, 1440 - Heliópolis - Fone (087)3762-7000

E-mail: rhgaranhunsí@gmai l.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250822134905.pdf

assinado por: idU
ser 370


